



# UTILITY STORES CORPORATION OF PAKISTAN (PVT) LIMITED HEAD OFFICE ISLAMABAD

## INVITATION TO BID / TENDER

### FOR THE PROCUREMENT OF SUGAR FOR THE QUANTITY OF 30,000 METRIC TONS THROUGH E-PADS

Sealed bid offers are invited Under Rule 36 (a) “**Single Stage One Envelope**” of the Public Procurement Rules, 2004 from Sugar mills, firms, Company organization, supplier, Stockiest (the Supplier), who are financially sound, registered with Federal Board of Revenue for Income Tax and GST (Registered) and who are on Active Tax Payer List (Income and Sales Tax) of the Federal Board of Revenue / relevant tax authorities, for the supply of 30,000 Metric Tons white refined sugar in 50kg poly propylene bags on the Ex-Mill rate along with 10 kg Separately sample through E-PADS.

Sealed bid should reach electronically on E-PADS by **23-07-2024** at **12:00 PM** which will be opened on the same day at **12:30 PM** through E-PADS. In case of opening of bids falls on local/national holiday, the date of bid closing/opening shall be the next working day on the same time and venue. All interested bidders must register themselves with on E-PADS and submit bidding documents. No physical bid shall be entertained.

The bidders are required to give their best and final prices (including all applicable taxes) as no negotiation with respect to scope of work and pricing is allowed. Bids not complying with the requirements shall be rejected being non responsive. Alternate/conditional/incomplete proposals shall be considered non responsive.

Taxes will be deducted as per applicable Government Rules. NTN and Sales Tax Registrations certificates must be provided with the Bid.

Bids which are incomplete/not sealed/not signed/not stamped/late or submitted by other than specified mode will be rejected. The contract will be awarded to the most advantageous bid on a lump sum contract basis.

Bid/Tender documents along with terms and conditions for bidding can be obtained electronically and downloaded from USCP website, i.e., [www.usc.org.pk](http://www.usc.org.pk) as well as E-PADS PPRA website [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) free of cost. Bidders need to register themselves at E-PADS PPRA to access the bidding documents and other relevant information. The tender fee of Rs. 2,000/- must reach USCP Head Office in shape of Pay Order/Bank Draft in lieu of provision of bidding documents, at the time of opening of bids.

An affidavit on legal stamp paper worth Rs.100/- to the effect that the bidder has not been blacklisted by any Govt/Semi Govt/Autonomous Organization and there is no litigation lying pending adjudication in any Court of Law.

The Sugar mills/stockiest/firms already working with USC have to apply as fresh. For information and queries please contact the undersigned

**General Manager (Sugar)**  
**Utility Stores Corporation of Pakistan (Pvt) Ltd**  
**Plot No. 2039, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.**  
**PH. No. 051-9245031**

# ای پیڈز کے ذریعے 30,000 میٹرک ٹن چینی کی خریداری کے لیے پیشکشیں/ٹینڈر مطلوب ہیں

30,000 میٹرک ٹن سفید ریفا سنڈ چینی ایکس مل ریٹ پر 50 کلوگرام پولی پروپیلین بیگز میں بمعہ 10 کلوگرام علیحدہ نمونہ جات کی سپلائی کیلئے سیلز ٹیکس اور انکم ٹیکس کیلئے فیڈرل بورڈ آف ریونیو کے ساتھ رجسٹرڈ شوگر ملز/فرموں/کمپنی آرگنائزیشن، سپلائرز، سٹاکسٹس (سپلائرز) جو مالی طور پر مستحکم اور انکم و سیلز ٹیکس کیلئے ایف بی آر/متعلقہ ٹیکس اتھارٹیز کی ایکٹیو ٹیکس پیئر لسٹ پر موجود ہوں سے پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 کے رول 36(a) کے تحت (ایک مرحلہ-ایک لفافہ) کے طریقہ کار کے تحت ای پیڈز کے ذریعے سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔

سربمہر پیشکشیں ای پیڈز کی زیریے مورخہ 23 جولائی 2024 کو 1200 بجے تک موصول ہو جانی چاہئیں جو اسی روز 1230 بجے ای پیڈز کے ذریعے ہی کھولی جائیں گی۔ پیشکشیں کھولنے کے روز مقامی/قومی تعطیل ہونے کی صورت میں پیشکشیں اگلے یوم کار کو اسی وقت اور اسی مقام پر بند/کھولی جائیں گی۔ تمام خواہشمند پیشکش دہندگان خود کو ای پیڈز (PADS-E) پر لازمی رجسٹرڈ کروائیں اور پیشکش دستاویزات ارسال کریں۔ فزیکل پیشکش قابل قبول نہیں ہوگی۔

تمام پیشکش دہندگان بہترین اور حتمی نرخ (بشمول جملہ قابل لاگو ٹیکسز) دیں کیونکہ کام کے دائرہ کار اور قیمتوں پر بات چیت کی اجازت نہیں ہے۔ ضروریات کی تعمیل نہ کرنے والی پیشکشیں غیر موثر ہونے کی وجہ سے مسترد کر دی جائیں گی۔ متبادل/مشرط اور نامکمل تجاویز غیر موثر تصور ہوں گی۔ ٹیکسز رائج حکومتی قوانین کے مطابق منہا کئے جائیں گے۔ پیشکش کے ساتھ این ٹی این اور سیلز ٹیکس رجسٹریشن سرٹیفکیٹس لازماً فراہم کئے جائیں۔ نامکمل/غیر سربمہر/غیر دستخط شدہ/اسٹمپ کے بغیر/تاخیر سے یا مذکورہ طریقہ کار کے علاوہ کسی دیگر طریقے سے ارسال کی جانے والی پیشکشیں مسترد کر دی جائیں گی۔ کنٹریکٹ سب سے زیادہ فائدہ مند بولی دینے والے کو یکمشت کنٹریکٹ کی بنیاد پر دیا جائے گا۔

پیشکش/ٹینڈر دستاویزات بمعہ شرائط و ضوابط برائے پیشکش یوٹیلیٹی اسٹورز کی ویب سائٹ [www.usc.org.pk](http://www.usc.org.pk) اور ای پیڈز پورٹل کی ویب سائٹ [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) سے بلا معاوضہ ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ پیشکش دہندگان دستاویزات اور دیگر متعلقہ معلومات حاصل کرنے کیلئے خود کو ای پیڈز پورٹل پر رجسٹرڈ کروائیں۔ پیشکشیں کھولتے وقت ٹینڈر فیس کی مد میں مبلغ -/2000 روپے پے آرڈر/بینک ڈرافٹ کی صورت میں یوٹیلیٹی اسٹورز کارپوریشن آف پاکستان ہیڈ آفس میں لازمی جمع کرانے ہوں گے۔

100 روپے مالیت کے لیگل سٹامپ پیپر پر اس امر سے متعلق حلف نامہ کہ پیشکش دہندہ کسی سرکاری/نیم سرکاری/خود مختار ادارے سے کبھی بلیک لسٹ نہیں ہوا اور نہ ہی اس کے خلاف کسی عدالت میں کوئی قانونی چارہ جوئی، فیصلہ زیر التواء ہے جمع کرانا ہوگا۔

یوٹیلیٹی اسٹورز کارپوریشن آف پاکستان کے ساتھ پہلے سے کام کرنے والی ملز/سٹاکسٹس/فرموں کو دوبارہ سے درخواست دینا ہوگی۔ مزید معلومات اور استفسار کیلئے زبردستی سے رابطہ کریں۔

جنرل منیجر (شوگر)

یوٹیلیٹی اسٹورز کارپوریشن آف پاکستان

ہیڈ آفس، پلاٹ نمبر 2039، جناح ایونیو، بلیو ایریا، اسلام آباد

فون: 051-9245031